
 
 
  
 
 

 
Adresă: Strada Clinicilor, nr. 3-5, 400006, Cluj-Napoca 

 Email: secretariat@scjucluj.ro; Tel: 0264-597.852, Fax: 0264-596.085  
Responsabil protecția datelor: dpo@scjucluj.ro 

 

 
 

DECIZIA nr.1593/ 12.08.2020           

Privind aprobarea Regulamentului pentru  

acordarea voucherelor de vacanță pentru personalul contractual  
din cadrul Spitalului Clinic Județean de Urgență Cluj - Napoca pentru anul 2020 

 

   Având în vedere : 

- prevederile O.U.G. nr. 8/2009 privind acordarea voucherelor de vacanța, cu modificările și 

completările ulterioare; 

- prevederile H.G. nr. 215/ 2009 pentru aprobarea Normelor metodologice privind acordarea 

voucherelor de vacanțe, cu modificările și completările ulterioare; 

- prevederile Legii cadru nr. 153/2017 privind salarizarea personalului platit din fonduri 

publice, cu modificările si completările ulterioare; 

 

Managerul Spitalului Clinic Judeţean de Urgenţă Cluj-Napoca; 

 

DECIDE: 

Art. 1. Se aprobă Regulamentul intern pentru acordarea voucherelor de vacanță pe suport 

electronic pentru anul 2020, prevăzut în anexa care face parte integrantă din prezenta decizie 

Art. 2. Prezenta decizie va fi comunicată tuturor angajaților Spitalului Clinic Judeţean de 

Urgenţă Cluj-Napoca prin postare pe Atlasmed și pe pagina web a unității. 

           Art. 3. Cu aducerea la îndeplinire a prezentei dispoziții se încredințează Serviciul R.U.N.O. 

și Serviciul Salarii. 

                                                                   MANAGER,                                                                          

                                                           Dr. Ec. Petru Şuşca    

 

      ŞEF SERVICIU RUNOS,                                                                      VIZAT, 

        Ec. Grațiela Bogdan                                                                CONSILIER JURIDIC                               

                                                                                                              Laura Nicoară 

 

Se comunică la:                                                                                           

- Angajaților Spitalului Clinic Judeţean de Urgenţă Cluj-Napoca   

- Serviciul RUNO  

- Serviciul Salarii 


